
Šachy – Svitavy – leden 2024 – 3.+5. třída 
 

 

 

Pamatujete si ještě, že před Vánoci se pět našich šachistů 

probojovalo ze základního kola mezi šikovné 

šachisty/šachistky, kteří se utkali tento týden ve Svitavách? 

Tři kluci z 5. třídy a dva kluci ze 3. třídy se na další kolo pečlivě 

připravovali doma i ve škole. Pod dozorem pana ředitele se o 

přestávkách učili různé finty a pilovali svoji techniku. 

Dvě úžasné maminky, paní Kalajdžieva a paní Koropecká, se o 

kluky celý den staraly, podporovaly je a hlavně fandily.  

(děkujeme moc) 

 



 

A už to začalo!  

 

Od maminek jsme dostávali zprávy, jaká je situace na „bojišti“. 

Byli jsme nervózní za kluky. A abychom to lépe zvládli, oblékli 

jsme se černobíle na podporu našich borců. 

 

 



Pokaždé, když přišla dobrá zpráva, jsme kluky na dálku 

pochválili. I když jsme celý den pracovali, kontrolovali jsme 

telefon, zda nepřišla další SMS, fotka….. 😊 

A to by nebyla 5. třída, abychom nefandili taky trochu nahlas 

a celým srdcem. 

 

Naše podpora klukům určitě pomohla k zisku 7. pozice 

v Krajském kole ve Svitavách. Moc všem gratulujeme. A 

děkujeme za vzornou reprezentaci školy. LK 


